(RETROESCAVADEIRA TRASEIRO) 

UNID 60 R$.67,70 R$.4.062,00 

32 MONTAGEM PNEU ARO R16.5 
(RETROESCAVADEIRA TRASEIRO) 

UNID 60 R$.62,75 R$.3.765,00 

Valor Total 

R$.133.524,56 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  
O valor total do presente contrato é de R$.133.524,56 (cento e 

trinta e três mil, quinhentos e vinte e quatro reais com vinte e 

quatro centavos) pagável conforme o fornecimento, descontados os 

valores relativos aos tributos, e com as especificações inclusas nas 
Notas de Empenhos. 

CLAUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA 

O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses,